sores eorum se de hac comutatione vel convenencia

removere quesierinta aut non defensaverint ab omni

ominea tunc ipsa comutatio in dublum restituant sub i

m

Signum i manus Amelcheri ex genere francorum

avitator Mediolani testes.

Signum 1- i manibus beati et Ariberti de Medio

lano testis.

1- ligo Adelbertus clericus in hac comutationes

rogatus subscripsi.

sl- ngo Servasius notarius scriptor hujus cartule

comutationis postraditam complevi et dedi.

cc

Ann. san mense fehruario.

Angelbertus clericus nonnullos domus et praedia

in canobio Adelberto clerico vendit

PcnlMiALLll cod vipL a. AmbLl pag sua

lix aulographo in Arch. s. fidelis MedioL

Punno

f- ln christi nomine lllodowicus divina ordinante

providentia imperator augustuss anno imperii ejus

septimus. mense februariusflll indictione quinta feliciten

constat me Angelbertus clericus de vico canobio m

finibus sebriensis. filius bone memorie Amelberti.

qualiter accepissimj sicuti et in presentia testium

accepi ad te Adelbertus clericus comanente in vico

Algiate. filius quondam lleusdedits in argentum per

denarios bonos solidos duocentip per unocoque solido

duodicenus denarios finitum pretiunn sicut inter nobis

convenitp pro casis et omnibus illis rebus meisl

qui supra Augelberti clerici. quod habere aut possi

dere viso sum in suprascripto vico canobioa aut ubi

ubi per singulis locis meo jure per covislevit ingenio

meo jure -pertinentes. tam de paterna sucesione vel

de materna. aut undecumque aut oomodocumque ad

me devolute vel posesse sunt in integrum. tam casis..

curtisS ortis. areiss pumiferis. campis. pratisa vineis.

silvis. stalariisa aquationibus. piscariiss alpibusa pa

lutibusp una cum finibus et terminibus et adjacentiis

et pertinentiis suisz ut dictum estj in integrum. quanto

mihi da germanis meis in divisione obvenit. aut mihi

venire debentur. Antipono casis et rebus illismeis. qui supra vinditorisg quod habeo in Ludriniz isto

in mea reservo potestatem faciendum qualiter voluerog

nam aliut omnia. ut supra dixitq in integrum ab hac

extimationem qui menime conservaverit a parte con- d die tibie qui supra Adelberti clericos vindo et trado.

servanti fidems et hac comutatione in sua maneat

robore. quia sic inter eis convenitg et due comuta

tionis inter se scrivere rogaverunt Actum ad ipsum

monasterium

Signum i- manus suprascripto .lohannia et have

vocatura qui hanc comutationis fieri rogavity et eis reo

lectum est

signum i i i manibus suprascriptorum LeopaldL